

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bahniště a nové jesle ve výběhu anoe	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		28.04.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky											
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet			Náklady / 1 m.j.			
Rozpočtové náklady v CZK											
A	Základní rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	70 042,78	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,32%	3 237,57	
2		Montáž	51 729,83	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky	8 351,56	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž	9 426,47	11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Příprava staveniště	1,24%	1 730,43	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		139 550,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		4 968,00	
20	HZS		2 467,44	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH			146 986,08	
							DPH		%	Základ daně	DPH celkem
							snížená		12,0		
							základní		21,0	146 986,08	30 867,08
							Cena s DPH				177 853,16
							E		Přípočty a odpočty		
							Dodá zadavatel				
							Klouzavá doložka				
							Zvýhodnění				

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Bahniště a nové jesle ve výběhu anoe							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy				Zpracoval:			
Zhotovitel:		P & M Bau, s. r. o.				Datum:		28.04.2025	
Místo:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						147 515,56		122 143,55	
1		Zemní práce							
1	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	10,800					S ÚRS 2025 01
						10,800			
2	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,500					S ÚRS 2025 01
						0,500			
3	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250					S ÚRS 2025 01
						5,250			
4	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	16,550					S ÚRS 2025 01
						0,500			
						10,800			
						5,250			
						16,550			
5	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	645,450					S ÚRS 2025 01
						645,450			
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	29,790					S ÚRS 2025 01
						29,790			
7	182113121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m2	12,000					S ÚRS 2025 01
						12,000			
8	172152101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním bez dodání sypaniny	m3	5,376					S ÚRS 2025 01
						5,376			
9	58125110	jíl surový kusový	t	11,827					S ÚRS 2025 01
						11,827			
4		Vodorovné konstrukce							
10	434951113	Osazení terénního schodiště z dřevěných povalů délky stupně přes 1,5 m	m	4,000					S ÚRS 2025 01
11	05213011	výřezy tyčové	m3	0,120					S ÚRS 2025 01
						0,120			
12	464571121	Pohoz z kameniva těženého hrubého zmo od 16 až 63 do 32 až 63 mm z terénu	m3	1,200					S ÚRS 2025 01
						1,200			
13	465511127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenivem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 200 mm	m2	7,000					S ÚRS 2025 01
						7,000			
14	465519127	Příplatek za dlažbu v pruhu užším než čtyřnásobek tloušťky tl 200 mm	m2	7,000					S ÚRS 2025 01
15	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	16,751					S ÚRS 2025 01
						16,751			
8		Trubní vedení							
16	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	35,000					S ÚRS 2025 01
						35,000			
17	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	35,525					S ÚRS 2025 01
						35,525			
18	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	1,000					S ÚRS 2025 01
19	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	35,000					S ÚRS 2025 01
						35,000			
20	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	35,000					S ÚRS 2025 01
						35,000			
						35,000			
21	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	35,000					S ÚRS 2025 01
						35,000			
						35,000			
998		Přesun hmot							
22	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,017					S ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Bahniště a nové jesle ve výběhu anoe							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy						Zpracoval:	
Zhotovitel:		P & M Bau, s. r. o.						Datum:	
Místo:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy						28.04.2025	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
PSV		Práce a dodávky PSV			21 023,26			17 407,09	
762		Konstrukce tesařské							
23	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	2,000					CS ÚRS 2025 01
24	13010320	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x16mm	t	0,019					CS ÚRS 2025 01
		18,84/1000*1 "hmotnost x 2 žiletky o délce 0,5"			0,019				
25	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,087					CS ÚRS 2025 01
		0,471*19,08 + 20*0,018 "plocha kulatiny"			9,347				
		2*0,6*0,52 +6*0,6*0,03"plocha bočnic"			0,732				
		2*1,2*1,6+2*1,6*0,03+2*1,2*0,03 "střecha"			4,008				
		Součet			14,087				
26	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	14,087					CS ÚRS 2025 01
		14,087			14,087				
27	762733220	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z kulatiny průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	19,080					CS ÚRS 2025 01
		2*1,9 "stojka"			3,800				
		3*1,6 "vaznice"			4,800				
		1,0*2 "kleštiny"			2,000				
		2*0,64 "zavětrování"			1,280				
		3*1,2 "konstrukce krmelce"			3,600				
		6*0,6 "konstrukce bočnic bez výpně"			3,600				
		Součet			19,080				
28	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	0,343					CS ÚRS 2025 01
		19,08*0,018 "délka " průřezová plocha kulatiny"			0,343				
29	60591320	kulatina odkomněná D 7-15cm do dl 5m	m	25,758					CS ÚRS 2025 01
		2*1,9 "stojka"			3,800				
		3*1,6 "vaznice"			4,800				
		1,0*2 "kleštiny"			2,000				
		2*0,64 "zavětrování"			1,280				
		3*1,2 "konstrukce krmelce"			3,600				
		6*0,6 "konstrukce bočnic bez výpně"			3,600				
		Součet			19,080				
30	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	1,920					CS ÚRS 2025 01
		2*0,6*1,6 "montáž střešních prken"			1,920				
31	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,063					CS ÚRS 2025 01
		1,92*0,025*1,15 "prkna na střechu _plocha*tl*koeficient"			0,055				
32	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	0,312					CS ÚRS 2025 01
		2* (0,6*0,52/2) " dvě trojúhelníkové bočnice"			0,312				
33	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,010					CS ÚRS 2025 01
		0,312*0,025*1,15 "prkna na bočnice _plocha *tl*koeficient"			0,009				
34	31413000	hřebík pro suchou podlahu	kus	1,000					CS ÚRS 2025 01
35	762086111	Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg	kg	7,700					CS ÚRS 2025 01
		0,35*22 "hmotnost jedné ocelové špruše x počet"			7,700				
36	13021106	tyč ocelová kruhová ČSN 42 5512 jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 10mm	t	0,009					CS ÚRS 2025 01
		7,7/1000*1,15			0,009				
37	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,180					CS ÚRS 2025 01
HZS		Hodinové zúčtovací sazby							
38	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	4,000					CS ÚRS 2025 01
		4 "zapojení atypických prvků, zapojení vypouštěcího ventilu do stávající sádky a napojení potrubí na stávající přívod pitné vody"			4,000				
Celkem					171 518,82			142 018,08	